

PACHET FURNITURI BIROU

I.D.: 44937501

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.385,78 RON - 1.385,78 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total DOSAR CARTON CU SINA BUC 300 0,42 126 149,94 DOSAR DE INCOPCIAT 1/2 BUC 100 0,5 50 59,5 FOLII 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 8 7,56 60,48 71,97 PLIC C6 BUC 300 0,13 39 46,41 PLIC C5 CU FEREAȘTRA BUC 300 0,25 75 89,25 PLIC C5 FARA FEREAȘTRA BUC 200 0,25 50 59,5 PLIC DL CU FEREAȘTRA BUC 200 0,17 34 40,46 INDIGO TOP 3 10,08 30,24 35,99 INDEX SAGEATA PVC BUC 6 2,94 17,64 20,99 POST-IT BUC 6 2,27 13,62 16,21 EVIDENTIATOR GALBEN BUC 5 2,52 12,6 14,99 CUB HARTIE BUC 5 2,94 14,7 17,49 BIBLIORAFT BUC 15 5,88 88,2 104,96 SCOTCH MIC BUC 3 0,84 2,52 3 PIX CU GEL NEGRU BUC 3 2,1 6,3 7,5 PIX CU GEL ALBASTRU BUC 3 2,1 6,3 7,5 PIX CU GEL ROSU BUC 2 2,1 4,2 5 CREION MECANIC ROTRING DE 0.7 BUC 3 10,92 32,76 38,98 MINA ROTRING PT. CREION BUC 4 3,78 15,12 17,99 LIPICI LICHID BUC 3 4,7 14,1 16,78 HARTIE XEROX A4 TOP 50 13,86 693 824,67
